



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Rofi ApS

Myrholmen 28, 2760 Måløv

CVR-nr. 31 36 68 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

---

Robert Steen Fischlein  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rofi ApS  
Myrholmen 28  
2760 Måløv

CVR-nr.: 31 36 68 60  
Stiftet: 5. april 2008  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Direktion

Robert Steen Fischlein

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed, bl.a. gennem associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.243 t.kr. mod 418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Uro på finansmarkederne forventes at påvirke resultatet for det kommende regnskabsår i negativ retning.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-58.729	-47.878
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-58.729</b>	<b>-47.878</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.877	16.302
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.466.215	813.542
Andre finansielle indtægter	4.943.330	204.207
Øvrige finansielle omkostninger	-89.223	-683.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.294.470</b>	<b>302.885</b>
1 Skat af årets resultat	-1.051.221	115.143
<b>Årets resultat</b>	<b>6.243.249</b>	<b>418.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.000
Udbytte for regnskabsåret	30.000	50.000
Overføres til overført resultat	6.213.249	258.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.243.249</b>	<b>418.028</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.683	16.806
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	16.803.043	26.336.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.852.726</u>	<u>26.353.634</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.852.726</u></b>	<b><u>26.353.634</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.160	137.160
Udskudte skatteaktiver	0	125.153
Tilgodehavende selskabsskat	0	145.670
Tilgodehavender i alt	<u>137.160</u>	<u>407.983</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.499.950	10.566.357
Værdipapirer i alt	<u>28.499.950</u>	<u>10.566.357</u>
Likvide beholdninger	9.363.844	10.602.342
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.000.954</u></b>	<b><u>21.576.682</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>54.853.680</u></b>	<b><u>47.930.316</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	53.827.456	47.614.207
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>54.057.456</b>	<b>47.864.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	771.224	0
Anden gæld	25.000	66.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	796.224	66.109
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>796.224</b>	<b>66.109</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>54.853.680</b>	<b>47.930.316</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	926.068	10.010
Årets regulering af udskudt skat	125.153	-125.153
	<u><b>1.051.221</b></u>	<u><b>-115.143</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.320.000	1.320.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>1.320.000</b></u>	<u><b>1.320.000</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.303.194	-1.319.496
Årets resultat efter skat	32.877	16.302
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-1.270.317</b></u>	<u><b>-1.303.194</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>49.683</b></u>	<u><b>16.806</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rofi ApS
Klippesnedkeren II ApS, Glostrup	100 %	49.683	32.877	49.683



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	42.820.356	42.820.356		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>42.820.356</b>	<b>42.820.356</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2019	-16.483.528	-21.302.672		
Opskrivning i underliggende kapitalandele	0	5.005.602		
Årets resultat efter skat	2.466.215	813.542		
Udbytte	-12.000.000	-1.000.000		
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-26.017.313</b>	<b>-16.483.528</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>16.803.043</b>	<b>26.336.828</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Rofi ApS</b>
Fischlein Holding A/S, Gladsaxe	20 %	84.015.216	12.331.073	16.803.043
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			200.000	200.000
			<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019			47.614.207	42.350.577
Opskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder			0	5.005.602
Årets overførte resultat			6.213.249	258.028
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			0	110.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			0	-110.000
			<b>53.827.456</b>	<b>47.614.207</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>30.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring for fortsat drift af dattervirksomheden Klippesnedkeren II ApS foreløbigt frem til 22. april 2021.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


